(Scriptorum Historiae Augustae Antoninus Caracallus 2. 1-3)

*Iam vero ipsi milites iuvenem imperatorem sic amabant ut fratrem ut [de]filium ut parentem, vestiti honeste, calciati etiam ad decorum, armati nobiliter, equis etiam instructi et effippiis ac frenis decentibus, prorsus ut Romanam rem p. intellegerent, quicumque Alexandri vidisset exercitum. elaborabat denique, ut dignus illo nomine videret*<ur>*, immo*

*ut Macedonem illum vinceret, dicebatque inter Romanum Alexandrum et Macedonem <m>ultum interesse debere. fecerat denique sibi argyroaspidas et chrysoaspidas, fecerat et falangem triginta milium hominum, quos falangarios vocari iusserat et cum quibus multum fecit in ter<ra> Perside; quae quid<e>m erat ex sex legionibus similium armorum, stipeiorum vero post bellum Persicum maiorum.*

(Scriptorum Historiae Augustae Antoninus Caracallus, 50. 5-5)